

Psychozabawa - WYNIKI

Podlicz, ile znaczków zdobyłeś:



MIEJSKIE ZWIERZE – przewaga

Nie wyobrażasz sobie wakacji gdzie indziej niż w mieście. Zawsze wiesz, w jakim miejscu spotykają się twoi znajomi. Jesteś z nimi w stałym kontakcie. Przyjaźnie są dla ciebie bardzo ważne. Jechać za granicę, smażyć się na piasku albo męczyć się, chodząc po górach? To zdecydowanie nie twój styl. Wszystko, czego potrzebujesz, żeby się dobrze bawić, to miejsca, które dobrze znasz i sprawdzeni przyjaciele. Wszędzie dobrze, ale w domu najlepiej!

TURYSTA – przewaga

Uwielbiasz poznawać nowe miejsca i kultury. Przystosowujesz się do nowych warunków. Lubisz zwiedzać, zdobywać nowe doświadczenia i poznawać świat inny niż ten, który masz na co dzień. Z łatwością odnajdujesz się w obcych miastach. Wiesz, co chciałbyś zobaczyć i zawsze skrupulatnie planujesz podróż. Masz dużą wiedzę o miejscach, które już zobaczyłeś albo planujesz odwiedzić. Nie lubisz beczynościami. Nowe miejsca cię fascynują, a przewodniki rozpalają wyobraźnię. Świat jest taki ciekawy!

OBIEŻYŚWIAT – przewaga

Nigdy nie masz dość pieszych wycieczek, wieczorów przy gitarze i pokonywania nowych szlaków. Każdy dzień jest pełen niespodzianek, a ty zakładając swoje wygodne buty i plecak, jesteś wciąż gotowy do drogi. Lubisz wyzwania niezależnie od tego, czy jest to spływ kajakowy, czy przejście najtrudniejszego szlaku wysokogórskiego. Jesteś aktywny i nie znosisz siedzieć w miejscu. Gitara, schowane przed światem pole namiotowe i zgrana grupa takich samych jak ty włóczykijów – to dla ciebie wyznaczniki udanych wakacji.

PLAŻOWICZ – przewaga

Dla ciebie wakacje to czas odpoczynku. Uważasz, że należy ci się relaks po całym roku obowiązków i pracy. Jak kot lubisz wygrzewać się w słońcu. Nie potrzeba ci wiele – koc, kapelusz i krem do opalania załatwiają sprawę. No i konieczność popływania, ponieważ dla ciebie nie ma wakacji bez wody. Nie dla ciebie piesze wycieczki po górach albo miejskie plenery. Morze – to jest to! Tam czas płynie leniwie, a słońce zapewnia odpowiednią ilość witaminy D i... dobre samopoczucie!

Praca w grupach

Podzielcie się na grupy, zgodnie z wynikami waszej psychozabawy. W grupach porozmawiajcie o tym, jakie rzeczy będą wam najbardziej potrzebne na wakacjach? Skorzystajcie z odpowiedzi zamieszczonych poniżej.

latarka, pieniądze, przewodnik turystyczny, pocztówki, wygodne buty, namiot, śpiwór, gitara, okulary przeciwsłoneczne, płaszcz przeciwdeszczowy, kostium kąpielowy, kapelusz, czapka z daszkiem, chustka na głowę, szorty, bilety wstępu, karta pokładowa, piłka, deskorolka, łyżworolki, plecak, rower, aparat fotograficzny, ładowarka do telefonu, inna waluta, słownik kieszonkowy, plastry opatrunkowe, spray na komary, walizka, mapa